
UCHWAŁA NR XXXI/223/23 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658, poz. 803)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  28 351 972,26  zł z tego: 
a) dochody bieżące w wysokości 16 152 627,26 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 12 199 345,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 39 151 972,26 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości 17 553 787,26 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości 21 598 185,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 
§ 4. Deficyt budżetowy w wysokości 10 800 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 
1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 9 889 192,00 zł; 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  700 000,00  zł; 
3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 120 067,00 zł  

w tym: 
a) określonymi w Ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 4 193,00 zł; 
b) określonymi w Ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów 

z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu  w kwocie 32 467,00 zł; 
c) określonymi w Ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 83 407,00 zł. 

4) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
90 741,00 zł. 
§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11 120 000,00 zł, oraz  kwotę rozchodów 

budżetu  w wysokości 320 000,00 zł  określa  załącznik nr 4. 
§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 716 593,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki w kwocie 800 000,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 6. 
§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podlaskiego.      

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/223/23 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 51 359,00 0,00 11 028,00 62 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 100,00 0,00 2 287,00 18 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 287,00 2 287,00 
 75095  Pozostała działalność 35 259,00 0,00 8 741,00 44 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 259,00 0,00 8 741,00 44 000,00 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 918 524,00 0,00 11 318,00 3 929 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 72 000,00 0,00 800,00 72 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 1



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 0,00 800,00 4 800,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 188 300,00 0,00 10 518,00 198 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 188 200,00 0,00 10 518,00 198 718,00 
758   Różne rozliczenia 7 086 362,00 0,00 120 000,00 7 206 362,00 

 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 600,00 0,00 100 000,00 161 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 61 600,00 0,00 100 000,00 161 600,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 
bieżące razem

: 
13 456 172,00 0,00 142 346,00 13 598 518,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 10 746 800,00 0,00 400 000,00 11 146 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 746 800,00 0,00 400 000,00 11 146 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 933 400,00 -14 979,00 9 298,00 927 719,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 9 298,00 9 298,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 9 298,00 9 298,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 9 298,00 9 298,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 9 298,00 9 298,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 933 400,00 -14 979,00 0,00 918 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 933 400,00 -14 979,00 0,00 918 421,00 

majątkowe razem
: 

11 805 026,00 -14 979,00 409 298,00 12 199 345,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

94 826,00 0,00 9 298,00 104 124,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 234,00 1 234,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 234,00 1 234,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 234,00 1 234,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 1 767 201,00 -9 000,00 9 000,00 1 767 201,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

1 746 000,00 -9 000,00 0,00 1 737 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 744 000,00 -9 000,00 0,00 1 735 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 000,00 0,00 9 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 000,00 0,00 9 000,00 30 000,00 

bieżące razem
: 

2 552 875,26 -9 000,00 10 234,00 2 554 109,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 814 073,26 -23 979,00 561 878,00 28 351 972,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
94 826,00 0,00 9 298,00 104 124,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

328 400,00 328 400,00 328 400,00 0,00 328 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

365 900,00 328 400,00 328 400,00 0,00 328 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

297 400,00 297 400,00 297 400,00 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

334 900,00 297 400,00 297 400,00 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

19 872 344,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 678 344,00 19 678 344,00 0,00

-227 539,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 039,00 -225 039,00 0,00

42 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

19 687 305,00 221 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 465 805,00 19 465 805,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 262 500,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 262 500,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

600

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne powiatowe

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

2710

60014

6650

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/223/23
Rady Gminy Sidra
z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 1



19 622 344,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 428 344,00 19 428 344,00 0,00

-227 539,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 039,00 -225 039,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 394 805,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 203 305,00 19 203 305,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 728 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 728 344,00 7 728 344,00 0,00

-225 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 039,00 -225 039,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 503 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 305,00 7 503 305,00 0,00

229 733,00 71 907,00 71 907,00 0,00 71 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 826,00 157 826,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 507,00 8 507,00 0,00

238 240,00 71 907,00 71 907,00 0,00 71 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 333,00 166 333,00 0,00

229 733,00 71 907,00 71 907,00 0,00 71 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 826,00 157 826,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 507,00 8 507,00 0,00

238 240,00 71 907,00 71 907,00 0,00 71 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 333,00 166 333,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 507,00 8 507,00 0,00

71 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 507,00 71 507,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 31 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 31 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 558 135,00 2 482 395,00 2 291 994,00 1 922 829,00 369 165,00 0,00 175 400,00 15 001,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 573,00 49 573,00 49 573,00 23 929,00 25 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 607 708,00 2 531 968,00 2 341 567,00 1 946 758,00 394 809,00 0,00 175 400,00 15 001,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

2 096 094,00 2 096 094,00 2 095 494,00 1 740 329,00 355 165,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 573,00 29 573,00 29 573,00 3 929,00 25 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 667,00 2 125 667,00 2 125 067,00 1 744 258,00 380 809,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

157 826,00 0,00

0,000,00

166 333,00

8 507,00

0,00

157 826,00 0,00

0,00 0,00

8 507,00 0,00

166 333,00 0,00

0,00

0,00

63 000,00

8 507,00

0,00

71 507,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

60016

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

4300

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050

700

70005

6059

710

71004

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

4170

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 2



1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234,00 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 234,00 1 401 234,00 1 401 234,00 1 401 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 329,00 24 329,00 24 329,00 24 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695,00 2 695,00 2 695,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 024,00 27 024,00 27 024,00 27 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

96 965,00 96 965,00 96 965,00 0,00 96 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 644,00 16 644,00 16 644,00 0,00 16 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 609,00 113 609,00 113 609,00 0,00 113 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 200,00 99 200,00 99 200,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 200,00 108 200,00 108 200,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 041,00 263 301,00 183 500,00 182 500,00 1 000,00 0,00 64 800,00 15 001,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 041,00 283 301,00 203 500,00 202 500,00 1 000,00 0,00 64 800,00 15 001,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 200,00 211 200,00 185 600,00 106 200,00 79 400,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 200,00 266 200,00 240 600,00 106 200,00 134 400,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 200,00 211 200,00 185 600,00 106 200,00 79 400,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 200,00 261 200,00 235 600,00 106 200,00 129 400,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 326,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00

151 326,00 151 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 326,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

75 740,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75 740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

75095

4010

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75406

2300

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Straż Graniczna

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

4210

4260

4300

Zakup energii

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego757

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 326,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00

151 326,00 151 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 326,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 326,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00

151 326,00 151 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 326,00 0,00 0,00 0,00

7 222 747,00 6 544 472,00 6 339 472,00 4 848 669,00 1 490 803,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 678 275,00 678 275,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 272,00 160 272,00 0,00

7 383 019,00 6 544 472,00 6 339 472,00 4 848 669,00 1 490 803,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 838 547,00 838 547,00 0,00

5 695 823,00 5 017 548,00 4 847 548,00 3 879 048,00 968 500,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 678 275,00 678 275,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 272,00 160 272,00 0,00

5 856 095,00 5 017 548,00 4 847 548,00 3 879 048,00 968 500,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 838 547,00 838 547,00 0,00

243 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 035,00 243 035,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 272,00 160 272,00 0,00

403 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 307,00 403 307,00 0,00

3 641 644,00 2 669 144,00 2 658 044,00 1 138 940,00 1 519 104,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 972 500,00 972 500,00 0,00

-14 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 979,00 -14 979,00 0,00

53 739,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 739,00 13 739,00 0,00

3 680 404,00 2 709 144,00 2 698 044,00 1 138 940,00 1 559 104,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 971 260,00 971 260,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 272,00 145 772,00 145 772,00 0,00 145 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 500,00 972 500,00 0,00

-14 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 979,00 -14 979,00 0,00

43 739,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 739,00 13 739,00 0,00

1 147 032,00 175 772,00 175 772,00 0,00 175 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 260,00 971 260,00 0,00

102 463,00 102 463,00 102 463,00 0,00 102 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 463,00 132 463,00 132 463,00 0,00 132 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 39 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 739,00 13 739,00 0,00

52 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 839,00 52 839,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

75702

8110

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

80101

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90003

4300

90015

4260
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

933 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 400,00 933 400,00 0,00

-14 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 979,00 -14 979,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 421,00 918 421,00 0,00

36 358 198,00 14 752 513,00 13 338 233,50 8 351 938,00 4 986 295,50 236 000,00 1 032 928,00 15 351,50 0,00 130 000,00 21 605 685,00 21 605 685,00 0,00

-242 518,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 018,00 -240 018,00 0,00

480 417,00 247 899,00 196 573,00 49 929,00 146 644,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 21 326,00 232 518,00 232 518,00 0,00

36 596 097,00 14 997 912,00 13 532 306,50 8 401 867,00 5 130 439,50 266 000,00 1 032 928,00 15 351,50 0,00 151 326,00 21 598 185,00 21 598 185,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 767 201,00 1 767 201,00 156 601,00 123 200,00 33 401,00 0,00 1 610 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767 201,00 1 767 201,00 165 601,00 123 200,00 42 401,00 0,00 1 601 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 000,00 1 746 000,00 135 400,00 123 200,00 12 200,00 0,00 1 610 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 000,00 1 737 000,00 135 400,00 123 200,00 12 200,00 0,00 1 601 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 600,00 1 610 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601 600,00 1 601 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 875,26 2 555 875,26 939 775,26 170 489,35 769 285,91 0,00 1 616 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 875,26 2 555 875,26 948 775,26 170 489,35 778 285,91 0,00 1 607 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

242 073,00

0,00

8 507,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

233 566,00 0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

3110

85513

4130

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

6370

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

przed zmianą

przed zmianą

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 6



 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
ok

 rozpoczęcia/R
ok 

zakończenia 

W
artość kosztorysow

a 
zadania/w

artość 
 p

rzetargow
a/ 

D
otychczas poniesione  

w
yd

atki  
 

Środki w
ynikające z  

planów
 na rok 2023  

ogółem
 w

 zł 

 
w  tym: 

 
 
 
 
 
 
Ogółem Środki własne  

Środki 
Europejskie 

  

Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

Środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju 

Dróg 
 

Rządowy 
Fundusz Polski 
Ład 

1. 2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  9. 10. 11. 

1. Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Sidrze 2022/2023 610 872,00 15 360,00 595 512,00 160 272,00 0,00 435 240,00 0,00 0,00 595 512,00 

2. 
Przebudowa układu komunikacyjnego dróg 

gminnych o nr 103612B i 103614 B na odcinku 
Staworowo- Pohorany - Krzysztoforowo 

2021/2023 7 240 002,00 10 000,00 7 230 002,00 269 602,00 0,00 1 200 000,00 3 760 400,00 2 000 000,00 7 230 002,00 

3. 
Modernizacja dróg gminnych o nr 103602B, 

103607B, 103609B, 103611B na terenie Gminy 
Sidra 

2022/2023 11 664 959,00 40 000,00 11 624 959,00 3 124 959,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 11 624 959,00 

4. Przebudowa części dróg gminnych o nr 103601B i 
103610B w Gminie Sidra 2022/2024 14 797 294,00 20 000,00 348 344,00 136 544,00 0,00 0,00 211 800,00 0,00 348 344,00 

5. 
Budowa siłowni zewnętrznej wraz z rozbudową 

placu zabaw na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Sidrze 

2023 101 106,00  0,00 101 106,00 40 149,00 60 957,00 0,00 0,00 0,00 101 106,00 

6. Budowa siłowni zewnętrznej i budowa placu zabaw 
w miejscowości Jałówka  2023 65 227,00 0,00 65 227,00 31 358,00 33 869,00 0,00 0,00 0,00 65 227,00 

7. Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej  w Sidrze 2022/2023 259 035,00 16 000,00 243 035,00 243 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 035,00 

8. Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Sidra 2022/2023 971 260,00 0,00 971 260,00 52 839,00 0,00 0,00 0,00 918 421,00 971 260,00 

9. Zakupy inwestycyjne w ramach grantu „Cyfrowa 
Gmina” 2023 75 740,00 0,00 75 740,00 0,00 75 740,00 0,00 0,00 0,00 75 740,00 

10. Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego 
przebudowy Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sidrze 2023 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

11. 
Budowa wodociągu w miejscowości 

Potrubowszczyzna wraz z opracowaniem 
dokumentacji budowlanej 

2023 36 000,00 0,00 36 000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

12. Opracowanie dokumentacji budowlanej dla budowę 
wodociągu we wsi Jurasze 2023 1 500,00 0 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

  
35 862 995,00 101 360,00 21 332685,00 4 136 258,00 170 566,00 1 635 240,00 3 972 200,00 11 418 421,00 21 332 685,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/223/23
Rady Gminy Sidra
z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
 

 

Lp.   Klasyfikacja §  Kwota 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

 

 11 120 000,00  

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

 

952 0,00 

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 

 

957 9 906 729,00 

3 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  

905 102 530,00 

4 Przychody z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 90 741,00 

5  

Wolne środki 

950 1 020 000,00   

ROZCHODY OGÓŁEM: 

 

 320 000,00 

1  Wykup innych papierów wartościowych 

 

982 320 000,00 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów nad 

wydatkami na koniec 2022 

roku 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi /rozdział 90002/ 

 

83 407,00 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i 

dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu /Jeżeli wydatki z tego tytułu nie są 

sklasyfikowane w rozdziałach 85153 i 85154 j.s.t. powinna poinformować (np. w 

dodatkowych objaśnieniach pod tabelą) w jakiej wysokości zostały one poniesione w 

poprzednim roku budżetowym/* 

14 930 ,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat 

wymienionych w art. 402 ust.4,5 i 6 

 

4 193,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/223/23
Rady Gminy Sidra
z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2023 rok 

 

Dotacje 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot 

dotowany 
Celowa Pod-

miotowa 
Przed-

miotowa 
Lp.  Nazwa zadania 

lub podmiot 
Celowa Pod-

miotowa 
Przed-

miotowa 

1. Powiat 

sokólski 

 

WTZ 

 

Przewozy 

autobusowe 

38 000,00 

 

 

8 000,00 

 

30 000,00 

 

0,00 0,00       

2. Sidrzański 

Ośrodek 

Kultury 

0 158 000,00 0,00      

3. Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

0 70 000,00 0,00        

4. Komenda 

Powiatowa 

PSP 

3 000,00        

 

5. Straż 

Graniczna 
5 000,00        

Ogółem 46 000,00 228 000,00 0,00 Ogółem    

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/223/23
Rady Gminy Sidra
z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/223/23 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 
 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2023 r. 
1) zwiększenia  dochodów wynikają z wykonania budżetu, 
2) po stronie dochodów  wprowadzono dotację z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego- przebudowa drogi gminnej nr 103607B Siderka-Szostaki w wysokości 
400 000,00 zł, 

3) w załączniku dotacyjnym wprowadzono dotację dla Starostwa Powiatowego w Sokółce na przewozy 
autobusowe w kwocie 30 000,00 zł i dotację dla Straż Granicznej w kwocie 5 000,00, 

2) zmiany po stronie wydatków wprowadzono w celu dostosowania planu do potrzeb związanych 
z wykonywaniem zadań przez jednostki, 

3) dokonano aktualizacji załącznika zadań inwestycyjnych: wprowadzono nowe zadania budowa 
wodociągu w miejscowości Potrubowszczyzna i we wsi Jurasze. Ponadto dokonano aktualizacji 
wartości zadań inwestycyjnych do wysokości ofert z przetargów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504A455B-BA5F-410B-BD5C-994A34063D28. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/223/23 RADY GMINY SIDRA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 3
	lit. b w § 4 pkt 3
	lit. c w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6
	pkt 1 w zał.6
	pkt 2 w zał.6
	pkt 3 w zał.6





